
令和 3 年 7 月吉日

お客様 各位

移動工賃及び交通運搬費 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の価格改定の件につきましてご連絡させていただきます。弊社出張

サービスの料金には、弊社からお客様ご指定の作業現場までに要する時間と直線

移動距離に基づいた区分料金で算出させていただいた移動工賃と、移動に必要な

交通車両諸費（高速料金・燃料費を含む）を交通運搬費として計上させていただ

いております。弊社におきましては、約 20 年間この価格を据え置いて参りました

が、移動時間と移動距離区分の見直し、及び高速料金や燃料費の値上がりなどを

勘案して、この度、誠に不本意ながらこれらの価格を下記の時期より改定させて

いただきたくご案内申し上げます。

詳細の金額等々に関するお問い合せにつきましては、電話・Fax・e-mail（下記）等

にてご遠慮なくお申し付け下さいます様お願いいたします。

今後も安定した部品供給とサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご賢察

の上、ご寛容を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

              記

1) 改定時期：令和 3 年 9 月 1 日以降の工事御見積り分より

2) お問合せ e-mail アドレス：service@cp-engineering.co.jp

(弊社ホームページ URL：http://www.cp-engineering.co.jp をご参照下さい。）

以上

      
シーピーエンジニアリング株式会社
東京都品川区南品川 2-4-7 ｱｻﾐﾋﾞﾙ 12F
TEL 03-3474-2171 FAX 03-3474-2180
URL: http://www.cp-engineering.co.jp
営業技術部 営業部長 水野俊之  


